
DEGA E GJUHË DHE LETËRSI FRËNGE – MA 

ORARI I PROVIMEVE – Qershor/Korrik/2023 

 

LËNDA  Data  Ora Salla 

Metodologji e hulumtimit shkencor, 13.06.2023 09:00 12 

Semantikë 14.06.2023 11:00 12 

Letërsi e krahasuar 22.06.2023 10:00 12 

Glotodidaktikë 19.06. 2023 13:00 12 

Studime intertekstualiteti 17.06.2023 09:00 12 

Autor të zgjedhur 1 22.06.2023 11:00 12 

Psikolinguistikë dhe metodikë e mësimit të gjuhës frënge 20.06.2023 13:00 12 

Frazeologji e krahasuar 16.06.2023 11:00 12 

Gramatikë e tekstit 30.06.2023 14:00 12 

Letërsi frankofone 26.06.2023 09:00 12 

Gramatikë kontrastive 15.06.2023 11 :00 12 

Autorë të zgjedhur 2 27.06.2023 10:00 12 

Letërsi dhe kinematografi 22.06.2023 12:00 12 

Mësimdhënia e letërsisë së gjuhës frënge 22.06.2023 13:00 12 

Analiza e tekstit 13.06.2023 11:00 12 

Tema e diplomës 03.07.2023 14:00 12 

 

Prishtinë më: 29.05.2023                          Shefja e Degës: Prof.Asoc.Dr Bade BAJRAMI 

 


